
SATIECSAVUMEISTARU.LV

2018

L A T V I J A S  M E I S T A R U  D I E N A S

Kādreiz dzīvoja kāds ļoti sīksts kungs. Braucot no 
ciemiem, tā zirgam nokritusi pakava, tā ka bijis jābrauc 
pie kalēja kalt jaunu. Kungs nu apskatījies labi, kā 
kalējs strādā un pārbraucis mājās, atlaidis savu kalēju 
un sācis pats smēdē kalt. Savu kučieri tas paturējis par 
plēšu pūtēju. Kungs paņēmis dzelzs gabalu un gribējis 
izkalt izkapti. Bet kalis, kalis, dzelzs gabals mazāks 
vien kļuvis, bet nekas nav iznācis, iesviedis to ūdenī, 
„čiks“ vien nogājis. Kad izkapts neiznākusi, tad kungs 
nodomājis kalt cirvi, kausējis uguni, kalis ar veseri, bet 
kā neiznācis, tā neiznācis, iesviedis ūdeni — „čiks“ vien 
nogājis. Tad kungs nodomājis kalt naglu, jo dzelzs 
pavisam maz bija atlicies. Kalis, kalis, kā neiznācis, tā 
neiznācis. Iesviedis ūdenī, „čiks“ vien nogājis, un visa 
dzelzs izkususi. No tā laika sīksto kungu un tā kučieri 
par čiku kalējiem vien saukuši. 

Uzrakst. Elga Žubecknja. 
Teic. vecmāmiņa. 72 g. v. Rīgā. LFK 17, 1199, 35.
P. Birkerts. Latvju t. anekdotes V, 138, 1930.

„Satikt savu meistaru nozīmē ne tikai mirkli pavērot, kā meistars strādā. Tā ir iespēja sastapt 
cilvēku, kas ierādīs un palīdzēs apgūt kāda sen interesējoša amata prasmes. Varbūt satikt 
meistaru, kas palīdzēs darināt kādu tradicionālās mūzikas instrumentu, uzaust jostu vai pat sniegs 
atbalstu sava tautastērpa radīšanā. Iespējams, tā ir lieliska iespēja atrast meistaru, kas uzaudīs 
brunčus deju kolektīvam vai iemācīs pīt vainagu, jo arī Jāņu diena nav aiz kalniem. Un varbūt 
galarezultātā nesanāks „čiks“, bet meistars palīdzēs jums tikt pie sen kārotā groza, karotes vai 
māla trauka, kā arī vienlaikus būs iespēja apgūt kādu senu melodiju, iemācīties rotaļu vai nobaudīt 
„bļodas” kūku un jau zināmos sklandraušus. No pasākuma apmeklētāju pieredzes zināms — tieši 
„Satiec savu meistaru!” laikā izdevies atrast lieliskus kokļu meistarus, jostu audējus un zeķu 
adītājas,” stāsta Latvijas Nacionālā kultūras centra tautas lietišķās mākslas eksperte Linda Rubena.

No 6. līdz 8. aprīlim tautas lietišķās mākslas meistari, amatnieki, 
stāstnieki, tautas teicēji, muzikanti un dziedātāji vairāk nekā 152 
vietās visā Latvijā aicinās uz individuālām nodarbībām, atvērtām 
darbnīcām, paraugdemonstrējumiem, lekcijām, koncertiem, 
dančiem un kopīgu muzicēšanu.

2018. gadā pasākumā piedalīsies 270 meistari, pie kuriem ikvienam interesentam būs iespēja 
apgūt aušanu, metālapstrādi, pīšanu, adīšanu, rotu izgatavošanu, kokles spēli, ūdenskliņģeru un 
slīcināto kliņģeru gatavošanu un daudzas citas prasmes, ka arī piedalīties dančos, rotaļās un 
apmeklēt lekcijas par tautastērpiem un latviešu zīmēm.

Aicinām pie meistariem pieteikties jau iepriekš, jo norišu vietās var būt ierobežots apmeklētāju 
skaits.
„Satiec savu meistaru!” jau tradicionāli norisināsies vienlaikus ar projektu „Eiropas amatu prasmju 
dienas”, kas aizsākts 2002. gadā Francijā un kļuvis par plašāko starptautisko pasākumu, kas 
veltīts amata prasmju saglabāšanai, popularizēšanai un tālāknodošanai. Šogad akcijā piedalās 
jau 19 Eiropas valstis. 2018. gada pasākuma centrālā tēma ir „Pārnese nākotnē”, akcentējot ideju 
par tradīciju, meistarības iespējamo pārnesi nākotnē, apmācot jaunāko paaudzi.

Kopš 2017. gada „Satiec savu meistaru!” Latvijas programmā iekļauta arī pasākuma norise 
ārvalstīs. Luksemburgā asociācija „Luksemburga-Latvija” rokdarbu kopa „Sāntāpslis” aicinās 
apgūt dažādas mežģīņu darināšanas tehnikas – knipelētās, adītās un tamborētās mežģīnes.

Kokles, klabekļa, dūcējpogas darināšana
Mercendarbes muiža. Meistars: ARNOLDS ZIEMELIS

Kaula adatas darināšana un vienas adatas pinums. Iecavas kultūras nams, 
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība



2018

LENTVEIDĪGU CIMDU VALNĪŠU ADĪŠANA 
TLMS „Cēre"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140; e-pasts: laura.krus@gmail.com
www.ritums.lv

SENVĒSTURES CELU JOSTU AUŠANA  
NO ZĪMĒJUMA LĪDZ JOSTAI
TLMS „Rīdze"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647; e-pasts: audejs@inbox.lv
www.ritums.lv

METĀLMĀKSLA  CIZELĒŠANA, ROTU UN 
SPIRĀLGREDZENU IZGATAVOŠANA 
TLMS „Cilnis"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistars: LONGINS ŠVIREVICS
Informācija: Longins Švirevics, tālr.: 29112368; e-pasts: longins.svirevics@riga.lv
www.ritums.lv

AUŠANAS PAMATI, ADĪŠANA AR PĒRLĪTĒM, JOSTU 
GRIEŠANA
TLMS „Draudzība"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
01.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: IRISA BLUMATE, DACE GAILE
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155; e-pasts: irisa.blumante@inbox.lv
www.ritums.lv

TRADICIONĀLĀS PINUMU TEHNIKAS
TLMS „Vasa"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Informācija: Maija Maskalāne, tālr.: 26486957; 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com
www.ritums.lv

LEKCIJA PAR ĀDAS MĀKSLINIECISKĀS APSTRĀDES 
PAMATIEM
TLMS „Plastika” 
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667; e-pasts: dzeima.krike@gmail.com
www.ritums.lv

KAROŠU GREBŠANA
TLMS „Dzīne"
 KTMC „Ritums "
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola 
Graudu iela 59, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Informācija: Krišs Erdmanis, tālr.: 26112345; e-pasts: kriss.erdmanis@inbox.lv
www.ritums.lv

AUŠANAS PAMATI, FILCĒŠANA, MAUČU ADĪŠANA, VIENAS 
ADATAS PINUMA TEHNIKAS APGŪŠANA
TLMS „Rota"
KTMC „Ritums "
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola 
Graudu iela 59, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.:29491078; e-pasts: rota.aija@gmail.com
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249; e-pasts: skarleta@gmail.com
www.ritums.lv

PĪŠANA, TAMBORĒŠANA, AUŠANA, KERAMIKA, 
METĀLKALŠANA
Rīgas Kultūras centra „Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
07.04./12–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5 (pie viena 
meistara)
Meistari: TLMS „IRBI”, „RĪTAUSMA”, „PUDURIS”, „ATAUDZE”, „AUSTRA”, 
„CEPLIS” „ZĪLE” dalībnieki
Informācija: tālr.: 67037480; 26354591
www.ilguciems.riga.lv

VIENAS ADATAS PINUMS  MACIŅUMAISIŅU 
IZGATAVOŠANA, TAMBORĒŠANA, ADĪŠANA
Čiekurkalna filiālbibliotēka 
Čiekurkalna 1. līnija 64 , Rīga (9. autobusa pietura „5.šķērslīnija”)
06.04./13–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Līdzi jāņem tamboradata, lāpāmā adata,  2 adāmadatas un daži krāsaini 
dzijas kamoli.
Meistare: VIJA LIEPA
Informācija: Vija Liepa, tālr.: 28364759; e-pasts: vija.liepa@inbox.lv

Kalēja meistardarbnīca
Turaidas muzejrezervāts
Meistars: ANDRIS ŠČEGLOVS

Mežģīnes paaudžu paaudzēs. 
Knipelētas, tamborētas un adītas mežģīnes.
Rokdarbu kopa „Sāntāpslis”. Luksemburga
Melnās keramikas meistardarbnīca 
Ropažu novada bibliotēka 
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE

Lupatu deķa 
(kokaru deča) 
aušana. „Janki”, 
Zeļči, Šķilbēnu pagasts,
Viļakas novads 
Meistare ANNELE SLIŠĀNE

1.     RĪGA
AUŠANA, PINUMI, ĀDAS MĀKSLINIECISKĀ APDARE
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs „Mazā ģilde”
Amatu iela 3/5, Rīga
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: MARINA SPROĢE, EDĪTE LAIVIŅA, ILDA SĪLIS
Informācija: Dzintra Burģele, tālr.: 67037419; e-pasts: Dzintra.Burgele@riga.lv
www.mazagilde.lv 
CELAIŅU AUŠANA, ETNOGRĀFISKO CIMDU ADĪŠANA
Tautas tērpu centrs „Senā Klēts"
Rātslaukums 1, Rīga
06.04./15–18/ – celaiņu aušana. Maksimālais dalībnieku skaits – 20
07.04./12–15/ – etnogrāfisko cimdu adīšana. Maksimālais dalībnieku 
skaits – 20
Meistares: DAGNIJA PĀRUPE, ILZE KOPMANE
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; e-pasts: info@senaklets.lv 
www.senaklets.lv 
SAIMES AMATNIEKU DARBI, ADĪŠANA, VĒRPŠANA, SVEČU 
LIEŠANA, MAIZES CEPŠANA, SENĀS LAUKU SPĒLES
Priedes krogs, Kurzemes zemnieka sēta, Mērsraga smēde, Atvaļināta 
kareivja sēta “Āboli, Nidas dūmistaba 
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
Bonaventuras iela 10, Rīga, ieeja – Brīvdabas iela 21
07., 08.04./10–16/
Meistari: Kurzemes zemnieku sēta: ALDONIS BALDIŅŠ, VILNIS PURIŅŠ – 
senās lauku spēles; IEVA BROKĀNE KUZMANE – vērpšana, adīšana; 
IMANTS VEKMANS – striķu vīšana. 
Atvaļināta kareivja sēta “Āboli
Nidas dūmistaba: JĀNIS un LINDA SULUTAURI – sveču liešana, medus un podi. 
Mērsraga smēde: ARTŪRS PURVIŅŠ, Kalēju studija „Auseklis” – kalēja darbi. 
Priedes krogs: EDĪTE ZAČESTA – aušana; ANCE BUMBLE – maizes cepšana; 
PĒTERIS ZVIRBULIS – tāšu apstrāde; JĀNIS JĒKABSONS – karošu grebšana; 
JURIS BALODIS – abru taisīšana; MĀRIS DUBKEVIČS – svilpaunieku darbnīca.
Informācija: Igors Ziemelis, tālr.: 67994106; 28665797; 
e-pasts: info@brivdabasmuzejs.lv / Igors.Ziemelis@brivdabasmuzejs.lv 
www.brivdabasmuzejs.lv

IZŠŪŠANAS TEHNIKU DAUDZVEIDĪBA UN TO 
IZMANTOŠANA
TLMS „Bārbele"
KTMC „Ritums", Jauniela 29a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: DAGMĀRA PRĪBERGA
Informācija: Dagmāra Prīberga, tālr.: 29183391; e-pasts: dpriberga@inbox.lv
www.ritums.lv

LEKCIJA „SIMBOLU IZMANTOŠANA ROTU DARINĀŠANĀ. 
SENLATVIEŠU ROTAS MŪSDIENU TĒRPOS. PRAKTISKA 
PIELIETOŠANA”. PARAUGDEMONSTRĒJUMI. 
TLMS „Kalvis"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistare: VALDA KESNERE
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997; e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv
www.ritums.lv

ĀDAS ROTU DARINĀŠANA
TLMS „Zemga"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistare: INGA BEIKULE
Informācija: Inga Beikule, tālr.: 29667381; e-pasts: fecit@inbox.lv 
www.ritums.lv

ZĪDA APGLEZNOŠANA, VASKA BATIKAS TEHNIKAS
TLMS „Gundega"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/; 08.04./11–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: BAIBA OSĪTE, ELĪNA OZOLIŅA
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470; e-pasts: baibaosite@inbox.lv;
Elīna Ozoliņa, tālr.: 29159859
www.ritums.lv

ETNOGRĀFISKO CIMDU ADĪŠANA 
TLMS „Valdziņš"
KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: SANDRA LISMANE
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851; e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
www.ritums.lv

VĪTŅU PĪŠANA, VAINAGU VEIDOŠANA AR SIEŠANAS, 
SPRAUŠANAS, LĪMĒŠANAS PAŅĒMIENIEM UN MASKU 
VEIDOŠANA
Tautas lietišķās mākslas studija „Rezēda"
Merķeļa iela 13, 402/5, Rīga
06., 07., 08.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits –8
Meistare: INTA VALDĒNA
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353; e-pasts: intavaldena@inbox.lv 
DAŽĀDAS FORMAS TRAUKU VEIDOŠANA GAN NO MĀLA 
PLASTA, GAN UZ PODNIECĪBAS VIRPAS
TLMS „Saule”
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga
08.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: JURIS TUMULKĀNS un TLMS „SAULE” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181635; e-pasts: ilona.orleja@riga.lv
www.vefkp.lv
ADĪTA UN TAMBORĒTA TĒRPA DARINĀŠANA UN TĀ 
APDARES VEIDOŠANA
TLMS „Atklanis”
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga
08.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40 
Meistari: BAIBA BALODE un TLMS „ATKLANIS” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181635; e-pasts: ilona.orleja@riga.lv
www.vefkp.lv
SVILPAUNIEKU DARINĀŠANA, KERAMIKAS TRAUKU 
VEIDOŠANA
TLMS „Māra”
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga
08.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: MĀRA KUPLĀ un TLMS „MĀRA” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181635; e-pasts: ilona.orleja@riga.lv
www.vefkp.lv
SVILPJU, SĪKPLASTIKAS VEIDOŠANA, DARBS PIE PODNIEKA 
VIRPAS, KERAMIKAS CEPĻA DEDZINĀŠANA
Keramiķu kopa „Crazy Ceramics” 
Turgeņeva iela 15, Rīga
06., 07., 08.04./09–21/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistars: LEONTĪNS VOLNOBAJEVS (CĪRULIS)
Informācija: tālr.: 29633321; e-pasts: lcirulis@gmail.com; 
keramikis@inbox.lv
ARHEOLOĢISKĀ TĒRPA KOMPLEKTĒŠANA UN DARINĀŠANA
„Pelestaka”
Pelestakas darbnīca, Stabu iela 6, Rīga
07., 08.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8
07.04. Galvassegas arheoloģiskajā tērpā.
08.04. Adatas pinums. Praktiska nodarbība senākajā adīšanas tehnikā.
Materiāli būs nodarbības vietā.
Meistares: MADARA BRIEDE, AIJA BRIKMANE
Informācija: tālr.: 29113141; e-pasts: pelestaka@gmail.com
https://www.facebook.com/pelestaka
SAULES GADA RITS CILVĒKA DZĪVĒ, DABĀ, VISUMĀ
Nodibinājums „Māras loks"
Rīgas Centrālā bibliotēka
Brīvības iela 49/53 (2. stāvs), Rīga
06.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Lektori: IRĒNA SAPROVSKA, AGNIJA SAPROVSKA, RAMANTS JANSONS
Informācija: tālr.: 29541108; e-pasts: marasloks@gmail.com
TAUTASDZIESMU KĀRTOŠANAS DARBNĪCA, FOLKLORA, 
FOLKLORISTIKA
LU LFMI Latviešu folkloras krātuve 
Latvijas Nacionālā bibliotēka
Mūkusalas iela 3, 515. telpa, Rīga
06.04./14–15.30/ Tautasdziesmu kārtošanas darbnīca – iespēja 
bērniem un pieaugušajiem iejusties Krišjāņa Barona „ādā” – noteikt 
tautasdziesmu piederību nodaļām, rediģēt un sakārtot dziesmu tipu 
publicēšanai. 
06.04./15.30–19.30/ Lekcijas par folkloru un folkloristiku
Saraksts būs publicēts: http://www.lfk.lv./jaunumi
Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Informācija: Guntis Pakalns, tālr.: 29125869; e-pasts: 1859@inbox.lv
www.lfk.lv
http://www.lfk.lv/jaunumi 
http://garamantas.lv/
http://www.lfmi.lu.lv/jaunumi

ZEMGALE
2.  AUCES NOVADS

ZEMGALES TAUTAS TĒRPA DETAĻU DARINĀŠANA   
BRUNČI ROZĪŠU RAKSTĀ, JOSTAS, VILLAINES AUŠANA, 
ZEĶU MEŽĢĪŅRAKSTĀ ADĪŠANA, AUBES ŠŪŠANA
TLMS „Bēne”
Stacijas iela 8, Bēnes pagasts, Auces novads 
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: ILZE GAILĀNE un TLMS „BĒNE” dalībnieces
Informācija: tālr.: 29816260; e-pasts: endija666@inbox.lv

3.  BALDONES NOVADS

TRADICIONĀLĀ DZIEDĀŠANA
Daugavas iela 2, Baldone,  Baldones novads
08.04./11–12/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: IRITA VIMBA
Informācija: Irita Vimba, tālr.: 29472990; e-pasts: vimbas@apollo.lv

KOKLES, KLABEKĻA, DŪCĒJPOGAS DARINĀŠANA
Mercendarbes muiža, 2. stāvs, Baldones novads 
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistars: ARNOLDS ZIEMELIS
Informācija: Arnolds Ziemelis, tālr.: 27443757; 
e-pasts: arnoldsziemelis@inbox.lv 

11.  ĶEKAVAS NOVADS

MŪSDIENU PĒRLĪŠU SPĒLES SENAJĀS ROTĀS
Ķekavas kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads
06.04./15–19/ Maksimālais dalībnieku skaits  – 20
Meistare: DAIRA MELDERE
Informācija: Daira Meldere, tālr.:29673997; 
e-pasts: d.meldere@inbox.lv

CIMDU ADĪŠANA
Ķekavas kultūras nams 
Gaismas iela 17, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads
06.04./16–20/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ANDRA GRIBUSTE
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andra.gribuste@kekava.lv

DRAVNIECĪBA, VASKA SVEČU LIEŠANA
z/s „Dorītes", Daugmales pagasts, Ķekavas novads
06., 07.04. /11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: JĀNIS SULUTAURS
Informācija: Jānis Sulutaurs, tālr.:29494234; 
e-pasts: info@daugmalesmedus.lv
www.daugmalesmedus.lv

KERAMIKAS MEISTARDARBNĪCA
z/s „Dorītes", Daugmales pagasts, Ķekavas novads
06., 07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: LINDA SULUTAURA
Informācija: Linda Sulutaura, tālr.: 29144815; 
e-pasts: info@daugmalesmedus.lv

12. OZOLNIEKU NOVADS

SALDSKĀBMAIZES CEPŠANA
„Caunītes", Cenu pagasts, Ozolnieku novads
08.04./10–15.30/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: SANTA RUBENE
Informācija: Santa Rubene, tālr.: 26352395; 
e-pasts: jscaunites@inbox.lv

13. TUKUMA NOVADS

KOKA KAROŠU GATAVOŠANA, ROKDARBI, GRĀMATZĪMJU 
VEIDOŠANA KRUSTDŪRIENĀ, DZIMTAS KOKA VEIDOŠANA
Tumes kultūras nams
Pasta iela 1A, Tume, Tukuma novads
08.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: JURIS JURŠEVICS, KINTIJA KĀLE-PŪKAINE, DIĀNA 
BAUMANE-BĒRZIŅA, MARUTA ČAUVA
Informācija: tālr.: 26522124; e-pasts: tumeskn@gmail.com
https://www.facebook.com/tumeskulturasnams/

KURZEMES CIMDU VALNĪŠU ADĪŠANA
Tukuma Audēju darbnīca 
Tidaholmas iela 3, Tukums
07.04./11–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: MELITA MEDNE
Informācija: tālr.: 29498250; e-pasts: ita05@inbox.lv

MEZGLOŠANA
Tukuma Audēju darbnīca 
Tidaholmas iela 3, Tukums
07.04./10–12/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MAIJA SMILGA
Informācija: tālr.: 26493400; e-pasts: maijasm@invbox.lv

SKALU GROZI UN PAPLĀTES 
Biedrība „Irlavas interešu klubiņš"
Irlavas kultūras nams „Svēteļi”, Irlava, Tukuma novads
07.04./16–20/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistares: ANITA MUIŽNIECE, INGUNA OZOLIŅA
Vēlams iepriekš pieteikties. Pasākumā plānota dalības maksa
Informācija: tālr.: 26176893; e-pasts: ancemarta@inbox.lv

14.  VECUMNIEKU NOVADS

RĪKSTNIECĪBA  TEORIJA UN PRAKSE
„Dzintari”, Vecumnieku pagasts, Vecumnieku novads
07.04. /11–12.30; 15–16.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Vēlams iepriekš pieteikties.
Meistars: TEODORS BLIJA
Informācija: Teodors Blija, tālr.: 29484496; e-pasts: blija@inbox.lv

AUGŠZEME
15. VIESĪTES NOVADS

DZIMTAS KOKA VEIDOŠANA
Viesītes muzejs „Sēlija”
Peldu iela 2, Viesīte
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: JĀNIS APĪNIS
Informācija: tālr.: 29116334, 28681126; 
e-pasts: viesitesmuzejsselija@inbox.lv, tip@viesite.lv
www.muzejsselija.lv

MONOGRAMMU IZŠŪŠANA
Viesītes muzejs „Sēlija”
Annas Brodeles iela 7, Viesīte
06., 07.04. /10–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 35
Meistare: ELITA SKADIŅA
Informācija: tālr.: 29116334, 28681126; 
e-pasts: viesitesmuzejsselija@inbox.lv, tip@viesite.lv
www.muzejsselija.lv

KURZEME
 16. AIZPUTES NOVADS

AUŠANA, BRUNČU AUDUMS
TLMS „Aizputes kamolītis"
Katoļu iela 1, Aizpute
06.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: LAIMA ALUNDERE, EMĪLIJA BUCENIECE 
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv

4. BAUSKAS NOVADS

ADATU SPILVENTIŅU DARINĀŠANA
TLMS „Bauska”
Bauskas muzejs
Kalna iela 6a, Bauska
06.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: SANITA BEHMANE BAIBAKOVA un TLMS „BAUSKA” dalībnieces
Informācija: tālr.: 29279516; e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com

5. DOBELES NOVADS

ZEMGALES AUBES ŠŪŠANA UN IZŠŪŠANA, ZĪĻU VAINAGA 
IZŠŪŠANA UN DARINĀŠANA
Dobeles Amatu māja
BaznĪcas iela 8, Dobele
06.,07.04./11–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistares: AIJA MĀLKALNA, ANNA INDRIKA
Informācija: tālr.: 22049477; 
e-pasts: damatumaja@gmail.com
www.kulturadobele.lv

6.  IECAVAS NOVADS

KAULA ADATAS UN MELDRU LELLĪTES IZGATAVOŠANA, 
VIENAS ADATAS PINUMS
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas kultūras nams, Mazā zāle, Rīgas iela 18, Iecava
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8 (pie viena meistara)
Meistari: KASPARS BEITIŅŠ, JAUTRĪTE BĒRENTE, ELĪNA BEITIŅA
Informācija: tālr.: 26524019; e-pasts: kbeitins@gmail.com

7. JAUNPILS NOVADS

KERAMIKA, AUŠANA, SKALU PĪŠANA
Jaunpils Amatu māja,
„Ērģelnieki”, Jaunpils
06.04./09–16/; 07.04./10–16/; 08.04./10–15/ Maksimālais 
dalībnieku skaits – 30
Meistares: VELGA MELNE, VELGA PAVLOVSKA, ANITA MUIŽNIECE
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 

STIKLA TRAUKU IZGATAVOŠANA NO ATKĀRTOTI 
IZMANTOJAMAJIEM MATERIĀLIEM
Biedrība „7 BALLES"
„Graudiņi”, Strutele, Jaunpils pagasts
06.04./09–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistars: KASPARS BRIKULIS
Informācija: tālr.: 26229076; e-pasts: biedriba@7balles.lv 
www.7balles.lv

8.  JELGAVA

ĀDAS SOMIŅAS UN LUPATU LELLES DARINĀŠANA
Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda”
Skolas iela 2, Jelgava
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: SARMĪTE TAURIŅA, IEVA HOFMANE
Informācija: Kristīne Jankeviča, tālr.: 29134200; 
e-pasts: kristine.jankevica@junda.lv 
www.junda.lv

RADOŠĀ LABORATORIJA UN EKSPEDĪCIJA „JELGAVAS 
ATMIŅU MOZAĪKA”
Sv. Trīsvienības baznīcas tornis
Akadēmijas iela 1, Jelgava
08.04./15–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Vadītāja: SIGNE LŪSIŅA
Informācija: Signe Lūsiņa, tālr.: 28677630; 
e-pasts: signe.lusina@inbox.lv

9.  JELGAVAS NOVADS

AUŠANA, SLĪPĀ ADĪJUMA VALNĪŠI
TLMS „Valgunde"
Saules iela 2, Valgunde, Jelgavas novads
06.04./15–19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS „VALGUNDE" dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com

AUŠANA, TAMBORĒŠANA, TUNĒZISKIE RAKSTI
TLMS „Līve”
Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads
08.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS „LĪVE" dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com 

AUŠANA, MAUČU ADĪŠANA
TLMS „Nākotne”
Skolas iela 2, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novads
07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistares: LIGITA OZOLNIECE, MĀRĪTE ZIEDIŅA, INGRĪDA DZALBE, IEVA 
ĶEĶE
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com 

10. JŪRMALA

SAULES GADA RITS CILVĒKA DZĪVĒ, DABĀ, VISUMĀ
Nodibinājums „Māras loks”
Aspazijas māja
Zigfrīda Meierovica prospekts 20, Jūrmala
07.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistari: IRĒNA SAPROVSKA, RAMANTS JANSONS, AGNIJA SAPROVSKA
Informācija: tālr.: 29541105; e-pasts: marasloks@gmail.com



 17. BROCĒNU NOVADS

MAUČU ADĪŠANA, PĒRLĪŠU VĒRŠANA 
TLMP „Madaras”
Brocēnu Kultūras un izglītības centrs 
Lielcieceres iela 10, Brocēni
06.04./17–19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: TLMP „MADARAS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; e-pasts: agritarim@inbox.lv

 18.  DUNDAGAS NOVADS

MEISTARKLASE LĪBIEŠU TAUTAS TĒRPA SIEVAS CEPURES 
ŠŪŠANĀ
Rokdarbu kopa „Spārni”
Viesu nams „Pītagi”
Košrags, Kolkas pagasts, Dundagas novads 
06.04./10–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: JONIKA TĒRVIDE 
Informācija: tālr.: 28249671; e-pasts: sparni.astrida@inbox.lv

 19. ENGURES NOVADS

IESPĒJA REDZĒT, KĀ TOP LATVIJAS SIMTGADES DĀVANAS
Saules ceplis
„Margrietas”, Smārdes pagasts, Engures novads
06., 07., 08.04./10–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistare: MADARA BARTKEVIČA
Informācija: Madara Bartkeviča, tālr.: 26072594; e-pasts: 
madaraatike@gmail.com

MĀLA TRAUKU GATAVOŠANA
Radošā telpa – Grašu māja „Pārslas” 
Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads
07.04./11–19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: IVARS GRASIS
Informācija: tālr.: 26369362; e-pasts: telpa@grasumaja.lv

PĪŠANA
„Kalndaķi”, Smārdes pagasts, Engures novads
06., 07., 08.04./10–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: PĒTERIS TUTĀNS
Informācija: tālr.: 26489881; e-pasts: p.tutans@inbox.lv
facebook.com/peteristutans

 20. GROBIŅAS NOVADS

ŠĶETERĒŠANA, SPOLĒŠANA, AUDUMA IEVILKŠANA, 
ADĪŠANA 
TLMS „Kamolītis” 
Bārtas kultūras nams, Bārta, Grobiņas novads
06.04./12–17/; 07.04./11–14/ Neierobežots dalībnieku skaits 
Meistares: TLMS „KAMOLĪTIS” dalībnieces
Informācija: tālr.: 26438551, 26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv 

BĀRTAS DZIESMAS, ROTAĻAS UN ROTAĻDEJAS
Bārtas etnogrāfiskais ansamblis
Bārtas kultūras nams, Bārta, Grobiņas novads
06.04./13–16/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: BĀRTAS ETNOGRĀFISKĀ ANSAMBĻA dalībnieki
Informācija: tālr.: 26438551; e-pasts: bartakn@inbox.lv

 21. KANDAVAS NOVADS

VILNAS PAVEDIENA TAPŠANA, MĀLA KRŪZES 
IZGATAVOŠANA
Kandavas novada Amatnieku biedrība
Talsu iela 11–7,  Kandava
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: LINDA ROMANOVSKA, INĀRA KRAUJA
Informācija: tālr.: 26113310; e-pasts: amatkandava@inbox.lv

 22. KULDĪGAS NOVADS

AUŠANA PĀRSTAIPA DREĻĻA TEHNIKĀ
TLMS „Varavīksne"
Vecais Kuldīgas rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: MAIJA LAĶE, VILMA SEGLIŅA, ANDA GRINKEVIČA, IRMA 
BEĶERE, INETA ZALKOVSKA, ILZE MEDIŅA, DAIGA JANSONE
Informācija: tālr.: 29579939; e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv

CIMDU ADĪŠANA
Kuldīgas novada muzejs
Pils iela 5, Kuldīga
06.04./18–20/; 07.04./12–15/ Maksimālais dalībnieku skaits –60 
Meistare: JOLANTA MEDIŅA
Informācija: Jolanta Mediņa, tālr.:26243212; 
e-pasts: jolanta.medina@kuldiga.lv
www.kuldigasmuzejs.lv

ZIEDAINĀS JOSTAS AUŠANA
Padures aušanas pulciņš „Andava"
Liepziedi 12
Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04./18–20/ Maksimālais dalībnieku skaits – 3 
Meistares: IVETA PŠEČENKO, ALISE VOLANSKA, NAIRA LĀCĪTE
Informācija: tālr.: 29579939; e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv 
 

MĀLA TRAUKU VEIDOŠANA
„Remesi", Padures pagasts, Kuldīgas novads 
06., 07., 08.04./11– 20/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10   
Meistare: INTA MEDNIECE
Informācija: tālr.: 22139680; e-pasts: inta.intuks11@inbox.lv

23.LIEPĀJA

TAUTASTĒRPU, JOSTU DARINĀŠANA, AUŠANA
TLMS „Liepava”
Dārza ielā 4, Liepāja
06., 07.04./ 10–17/; 08.04./ 10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15   
Meistares:  Tautastērpu darināšanas darbnīca: VALDA KORŠIŅEVSKA – 
pelēko ziemas villaiņu aušana; ANDA ŠMIKŠE – Bārtas novada brunču 
aušana; ILZE ŠKUBERTE – balto villaiņu (Bārtas) izšūšana; VELGA 
ŽINDULE – kabatas lakatiņu (nošņūceņu) un lesto rakstu  aušana; 
SANDRA BRŪNA – rakstaino un mežģīņu Kurzemes zeķu adīšana;
Jostu darbnīca: INGA KALNA – stāstījums par Kurzemes  etnogrāfiskajām 
jostām; GAIDA GERTNERE –celu jostu aušana; ELZA KOFMANE – izšūto 
pērļu jostu šūšana; INGULA DZIRĪTE – adītās pērļu jostas; INTA 
AMBRĒNA – šūtās jostas;
Segu darināšanas darbnīca: INDRA MIKNE– Kurzemes spoguļsegas 
aušana; GITA KŪLA – rūtainās vilnas segas aušana; LARISA TIĻĻA – 
trinīšu dreļļa segas aušana;
Lina darbnīca: INĀRA ERLECKA – lina galdautu aušana; INĀRA 
TAURIŅA – lina dvieļu aušana.
Informācija: tālr.: 26425800; e-pasts: smaida.rubeze@gmail.com

LATVIEŠU TAUTASDZIESMAS, ROTAĻAS UN TEIKAS 
PROGRAMMĀ „LATVIJAS PUTNI"
Folkloras kopa „Atštaukas"
Folkloras centrs „Namīns", Bāriņu iela 32, Liepāja
06.04./11–12.30/ un /16–17.30/ Maksimālais dalībnieku skaits – 
60 (iekštelpās), 120 (pagalmā) 
Meistares: FOLKLORAS KOPAS „ATŠTAUKAS" dziedātājas
Informācija: tālr.: 26562954; e-pasts: inarakalnaraja@inbox.lv

ROKDARBU, CIMDU IZSTĀDE, PAŠDARINĀTO TAUTASTĒRPU 
DEMONSTRĒŠANA, LOKĀLĀS DZIEDĀŠANAS TRADĪCIJAS
Liepājas Sarkanā krusta klubiņš „Dzirkstele"
Liepājas okupācijas muzejs, K. Ukstiņa iela 7/9, Liepāja
06.04./12–14.30/ Maksimālais dalībnieku skaits – 55
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „SAKNES” UN ANSAMBĻA „DZIRKSTELE” 
dalībnieki
Informācija: tālr.: 26998159; e-pasts: ausmadzintare@inbox.lv

ADĪŠANA, AUŠANA, ĀDAS APSTRĀDE, LIEPĀJAS, NĪCAS, 
DURBES, RUCAVAS NOVADA TAUTASTĒRPU 
PARAUGDEMONSTRĒJUMI, DZIESMAS UN ROTAĻAS, BALTĀ 
SVIESTA GATAVOŠANA
Nīcas novada biedrība „Cerību krāsa"
Liepājas muzeja dārzs, Kūrmājas prospekts 16/18, Liepāja
08.04./12–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 200
Meistari: ZANE ELTERMANE, GUNA SKRODERĒNA – adījumi ; ELTERMANE 
LIENE, SANITA ZANDERE – ādas apstrāde.; VELTA DINEVIČA – tautastērpu 
darināšana; KATRĪNA ZĀLE – aušana uz mazām stellītēm; SANDRA 
AIGARE, RUCAVAS SIEVAS – baltā sviesta gatavošana un degustācija; 
VELTA MAĻIKA – Nīcas garais sauciens; LILLIJA un IVARS SKRIEDERI - 
dzintara apstrāde
Nīcas Mūzikas skolas folkloras ansamblis; Vecpils, Liepājas folkloras 
kolektīvi un Vecpils jauniešu deju kolektīvs.  
Informācija: Ausma Dzintare, tālr.: 26998159; e-pasts: ausmadzintare@inbox.lv

24. MĒRSRAGA NOVADS

JŪRNIEKU MEZGLU SIEŠANA, TĀ IZMANTOŠANA 
MŪSDIENĀS
Mērsraga informācijas centrs
Zvejnieku iela 2, Mērsrags
07.04./12–14/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistare: SANDIJA ŠTREINERTE, GUNĀRS OZOLS 
Informācija: Sandija Šteinerte, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Gunārs Ozols, tālr.: 63235995; e-pasts: infocentrs@mersrags.lv

EKSPEDĪCIJA PA MAZBĀNĪŠA CEĻU MĒRSRAGĀ
Mērsraga informācijas centrs
Zvejnieku iela 2, Mērsrags
08.04./13–15/ Maksimālais dalībnieku skaits –20
Meistare: INGA DZĒRVE 
Informācija: Inga Dzērve, tālr.: 26678815; e-pasts: inga.dzerve@mersrags.lv

25. SALDUS NOVADS

RETĀK IZMANTOTI KURZEMES CIMDU UN 
CIMDU VALNĪŠU RAKSTI NO KULDĪGAS MUZEJA 
KRĀJUMIEM
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
08.04./12–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ZINTA VĀRPIŅA
Informācija: tālr.: 29336391; e-pasts: zintav@inbox.lv

MEZGLOŠANA
TLMS „Saldus”
Kuldīgas iela 3, Saldus
07.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: TLMS „SALDUS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; e-pasts: agritarim@inbox.lv

ZIRŅU ĒDIENU GATAVOŠANA
Folkloras kopa „Zirņi"
Bērzu iela 4, Zirņu pagasts, Saldus novads
08.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: FOLKLORAS KOPAS „ZIRŅI" dalībnieces
Informācija: Sarma Ūpe, tālr.: 29775878;
e-pasts: sarma.upe@gmail.com 

DIENA LAUKU SĒTĀ  ZIRGA DEĶA AUŠANA, KĀJAUTU/ 
SIETAVU AUŠANA, SKLANDRAUŠU CEPŠANA, 
ROŽMAIZĪTES, SKAUTU MAIZĪTES UZ UGUNSKURA, ZIRŅU 
ZUPAS VĀRĪŠANA; ZIRGA JŪGŠANA RATOS, MALKAS 
VEŠANA NO MEŽA ZIRGA PAJŪGĀ
Lauku sēta „Puteņi”
Zvārdes pagasts, Saldus novads
08.04./10–19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistari: MĀRIS BALODIS, DIĀNA LIETIŅA, RIČARDS LIETIŅŠ, JĀNIS LIETIŅŠ
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640; e-pasts: rasmal@inbox.lv

26. TALSU NOVADS

TAMBORĒŠANA RŪTIŅĀS
Lietišķās mākslas kolektīvs „Tinga” 
„Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
06., 07.04./12–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistare: BAIBA KALNA
Informācija: tālr.: 26324662; e-pasts: bkalna@inbox.lv

MEISTARDARBNĪCAS UN IZSTĀDE „JOSTAS"
STRAZDES BLPC AUDĒJAS
Aptieka, Strazde, Strazdes pagasts, Talsu novads
06.04./10 –17/; 07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DIĀNA DZELZKALĒJA
Informācija: Inga Dombrovska, tālr.: 20266761; 
e-pasts: inga.dombrovska@talsi.lv

PASTALU IZGATAVOŠANA, AUŠANA, ADĪŠANA, KOKLES 
SPĒLE, SKLANDRAUŠU CEPŠANA, TRADICIONĀLĀS 
FOLKLORAS DEJAS
Talsu novada Kultūras, sporta un tūrisma centra struktūrvienība 
Talsu tautas nams, Radošā sēta
Lielā iela 19/21, Talsi
06.03./18/ koncerts– tautas mūzikas ansambļa „TALS’ TRIMIŠ”, 
folkloras kopas „TALSI” dalībnieki
07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistari: audēju kopas „TALSE” un TLMS „DZĪPARS” dalībnieki
Informācija: tālr.: 26106959; e-pasts: tautasnams@talsi.lv;
www.talsutautasnams.lv

PRAKTISKA APMĀCĪBAS NODARBĪBA  TALSU TAUTAS 
TĒRPA KREKLA DARINĀŠANA
PRIEVĪŠU, GRĀMATZĪMJU, JOSTU AUŠANA UZ KOCIŅIEM
TLMK „Kurši''
Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2 , Pastende, Talsu novads
06.04./10–15/; 07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistari: TLMS „KURŠI'' dalībnieki
Informācija: Biruta Austrupa, tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv

TALSU NOVADA TAUTASTĒRPS. KREKLA SAŠŪŠANA
TLMK „Nametiņš”
„Spāres muiža”, p/n Spāre, Talsu novads
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistare: ILZE ROZENBERGA
Informācija: tālr.: 28620076; e-pasts: tabitaspare@inbox.lv

ŪDENSKLIŅĢERI UN SLĪCINĀTIE KLIŅĢERI  NO SENĀM 
SPĀRES MUIŽAS RECEPŠU GRĀMATĀM
“Spāres muiža”, Talsu novads, p/n Spāre
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistare: VIJA ŠTRAUSA
Informācija: tālr.: 28620076; e-pasts: tabitaspare@inbox.lv

LATVIEŠU ETNOGRĀFISKĀ RAKSTA SIMBOLI, KRĀSAS UN 
SENBALTU GADALAIKU KALENDĀRA PIELIETOJUMS 
ROKDARBOS
TLMK „Nametiņš”
„Spāres muiža”, p/n Spāre, Talsu novads
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistare: MĀRA MERTENA
Informācija: tālr.: 28620076; e-pasts: tabitaspare@inbox.lv

27.  VENTSPILS

VENTSPILS NOVADA BALTĀS VILLAINES CELU APAUDU 
AUŠANAS DEMONSTRĒŠANA
TLMS „Vīkale” 
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
07.04./13–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INITA DZALBE 
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; e-pasts: initadz@inbox.lv

AUŠANA. ZIEDAINO UN RAKSTAINO JOSTU AUŠANA
TLMS „Drellītis”
Skolas iela 3, Ventspils
06.04./11–15/; 07.04./12–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: VIJA DONE, AGRITA STEPANSKA
Informācija: tālr.: 26521051; e-pasts: agritastepanska@inbox.lv

IZŠUVUMI AR PĒRLĪTĒM, ZEĶU ADĪŠANA
Rokdarbu kopa „Spārni” 
Skolas iela 3, Ventspils
07.04./10–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: JONIKA TĒRVIDE – izšuvumi ar pērlītēm tautas tērpa detaļās
07.04./14–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: BAIBA KEČKO – mežģīņu raksti greznajās tautiskajās zeķēs
Līdzi ņemt adāmadatas un dziju
Informācija: tālr.: 28249671; sparni.astrida@inbox.lv

VIDZEME
28. ALOJAS NOVADS

MEISTARDARBNĪCA  PIRMO ZĀBACIŅU ADĪŠANA; 
DAŽĀDU MOTĪVU TAMBORĒŠANA MUSTURSEGĀM, 
AUŠANA VIĻUMSONA STELLĒS
TLMS „Staicele"
Lielā iela 19, Staicele, Alojas novads
06.04./12–16/; 07.04./11–16/ 08.04./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: TLMS „STAICELE” dalībnieki
Informācija: Inese Timermane, tālr.: 27806452; 
e-pasts: Inese.timermane@inbox.lv
www.aloja.lv

29. ALŪKSNES NOVADS

CELU JOSTU AUŠANA
Mālupes Saieta nams
„Austriņi”, Mālupe, Alūksnes novads
08.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistare: MUDĪTE PĒTERSONE
Informācija: tālr.: 26585594; e-pasts: sn.malupe@aluksne.lv 

KRĀSOŠANA AR AUGU KRĀSĀM
TLMS „Kalme”
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INETA LEJA 
Informācija: tālr.: 29121708; e-pasts: inetaleja@inbox.lv

30. BURTNIEKU NOVADS

ZIEDAINĀS UN RAKSTAINĀS JOSTAS, LUPATIŅU CELIŅU 
AUŠANA, LUPATIŅU GRIEŠANA (PALĪGDARBI)
Rencēnu kultūras nama aušanas studija „Rencēni"
Valmieras iela 12, Rencēni, Burtnieku novads
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: GAĻINA BIRKAVA un AUŠANAS STUDIJAS „RENCĒNI" dalībnieces
Informācija: tālr.: 29183069, 29197379; e-pasts: gabi-28@inbox.lv
ilona.kalnina@burtniekunovads.lv
www.burtniekunovads.lv

SVEČU LIEŠANAS MEISTARKLASE 
Biedrība „Burtnieku kultūrvide"
Burtnieku novada Jaunatnes centrs
Jaunatnes iela 15, Burtnieki, Burtnieku novads
08.04./13–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IEVA SĪMANSONE
Informācija: tālr: 26178772; e-pasts: guntaburtnieki@inbox.lv

ZIRGKOPĪBA, ROTAĻU ZIRDZIŅA VEIDOŠANA, 
GLEZNOŠANA AR OTIŅĀM NO ZIRGU ASTRIEM, 
STĀSTNIEKU DARBNĪCA, ZIRGU APKALŠANA, IZJĀDES, 
DZIESMAS PAR ZIRGIEM, ZIRGLIETU ANDELE
Biedrība „Valmiermuižas jātnieku skola”
Valmiermuižas stallis
Dzirnavu iela 15, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 300
Informācija: tālr.: 26562703; e-pasts: izjades@valmiermuiza.lv
https://www.facebook.com/Valmiermuižas-stallis-206131646572687/

31. CARNIKAVAS NOVADS

AUŠANA
TLMS „Auseklītis"
Carnikavas tautas nams „Ozolaine”, Jūras iela 1A, Carnikava
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 (8 cilvēki stundā)
Meistari: TLMS „AUSEKLĪTIS" dalībnieki
Informācija: tālr.: 29545201; e-pasts: naze@inbox.lv 
www.carnikava.lv

32. CĒSU NOVADS

LATVIEŠU TAUTASTĒRPA KOMPLEKTĒŠANA, 
ARHEOLOĢISKO TĒRPU, ZIEDAINO UN RAKSTAINO JOSTU 
AUŠANA
Aušanas darbnīca „Vēverīšas” 
Rīgas iela 19 (3. stāvs), Cēsis
06.04./10–17/; 07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DAGNIJA KUPČE
Informācija: tālr.: 26054322; e-pasts: Dagnija_kupche@tvnet.lv

Ziemeļlatgales 
tautastērpa darināšana, 
aušana, vīra krekla šūšana. 
Baltinavas novada muzejs, 
Tilžas iela 7, Baltinava
Meistari: IVETA GABRĀNE un BALTINAVAS 
VIDUSSKOLAS AUŠANAS PULCIŅA dalībnieki

AUŠANA, ADĪŠANA, TAMBORĒŠANA, KOKA KAROŠU 
GREBŠANA, PĒRĻOŠANA, CEPURU DARINĀŠANA, 
KULINĀRIJAS MEISTARDARBNĪCAS
Vaives tautas nams
„Kaķukrogs”, Vaives pagasts, Cēsu novads
06., 07.04./12–16/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: VALDA ZAĻAISKALNA – adīšana mežģīņrakstā; ANNA RUDZĪTE –  
galdautu un dvieļu aptamborēšana; Inta Ezerniece –  celaiņu aušana;  
ZIGURDS SPROĢIS –  koka karošu grebšana;  DACE VOLKMANE – 
cepuru darināšana;  ALDONA MELBĀRDE – rotaslietu pērļošana 
06.04./14/ Kulinārijas meistardarbnīca „Rupjmaizes kārtojums ar 
dzērvenēm”
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: RUDĪTE KLĀVA
07.04./12–16/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistardarbnīca „Sagatavošanās posmi Vasaras saulgriežu svētku 
rīkošanai” 
Meistari: DZINTARS EGLE un IRĒNA EGLE
Meistardarbnīca „Dārzs un virtuve no vecvecāku pūra lādes mūsdienu 
pielietojumam” Meistari: HARIJS PROVORNIJS un NATĀLIJA PROVORNIJA 
07.04./13/ Kulinārijas meistardarbnīca „Jāņu siera siešana” 
Maksimālais dalībnieku skaits  –  8
Meistare: APOLONIJA BĪBERE
Informācija: tālr.: 26433257; e-pasts: lasmadene@inbox.lv

JUMTA KOKA SKAIDU PLĒŠANA
„Kalna Mieriņi”, Vaives pagasts, Cēsu novads
15,6 km attālumā no „Kaķukroga”
06.04./12–16/ Neierobežots dalībnieku skaits
Meistars: DAINIS PĒTERSONS
Informācija: tālr.: 26433257; e-pasts: lasmadene@inbox.lv

33. ĒRGĻU NOVADS

CIMDU ADĪŠANA
TLMS „Ērgļi"
Ērgļu Saieta nams, Rīgas iela 5, Ērgļi
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Jāierodas ar savu adīkli
Meistari: TLMS „ĒRGĻI" dalībnieki
Informācija: tālr.: 28372607; e-pasts: sandralau@inbox.lv 

34. GULBENES NOVADS

PĪTAS, AUSTAS UN ADĪTAS AUKLIŅAS DARINĀŠANA, 
PIELIETOJOT ATSTAROJOŠUS MATERIĀLUS
TLMS „Sagša”
Gulbenes Kultūras centrs, O. Kalpaka iela 60, Gulbene
06.04./14–20/; 07.04./10–18/ Maksimālais dalībnieku skaits –10
Meistares: BIRUTA AKMENTIŅA un TLMS „SAGŠA” dalībnieces

TRADICIONĀLO JOSTU IZSTĀDE STUDIJAS TELPĀS
06.04., 07.04./10–20/
Informācija: tālr.:28656428; e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv

KLŪDZIŅU PĪŠANA, KOKA ROTAĻLIETU IZGATAVOŠANA, 
SPIRĀLGREDZENU UN METĀLA PIEKARIŅU 
IZGATAVOŠANA, LUPATU PAKLĀJU AUŠANA, KOKLES 
SPĒLES PAMATI
Druvienas Amatu centrs
Druvienas sākumskola, Druvienas pagasts, Gulbenes novads
07.04./9–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10 katrā darbnīcā
Dalībniekiem, kuriem ir sava kokle, ieteicams to ņemt līdzi.
Meistari: INESE ZVEJNIECE, VIKTORS ČERNOGLAZOVS, AISMA VALTERA, 
INESE PRIŽEVOITE, DACE VĪTOLA
Informācija: tālr.: 26410835; e-pasts: druviena@gulbene.lv

LATVISKIE DANČI
Druvienas Amatu centrs
Druvienas sākumskola, Druvienas pagasts, Gulbenes novads
07.04./13/ Dalībnieku skaits neierobežots
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „PĒRLIS" dalībnieki
Informācija: tālr.: 26410835; e-pasts: druviena@gulbene.lv

LEĻĻU DARINĀŠANA
Rakstnieka Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas „Kalaņģi”
Lizums, Gulbenes novads
07.04./12–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: VAIRA BRIEDE, AIVA KRAUKLE
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv 

ADĪŠANA, CELAIŅU AUŠANA, TAMBORĒŠANA, IZŠŪŠANA, 
MUZICĒŠANA
Lizuma kultūras nams
„Klintis”, Lizums, Gulbenes novads 
08.04./12–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: AMATNIEKU KOPAS „LAIPA” UN LIZUMA LAUKU KAPELAS 
dalībnieki
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824; Elita Dūte, tālr.: 29477005; 
e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv, elita.dute@inbox.lv 
www.lizums.lv

AUŠANA AR AUDUMA STRĒMELĪTĒM, TEKSTILMOZAĪKAS 
DARINĀŠANA MAŠĪNIZŠŪŠANA
Rokdarbu kopa „Dzīpariņš”
Avotu iela 2, Beļava, Gulbenes novads
06.04./10–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10 cilvēku grupā, 
individuālais darbs 
Meistari: ROKDARBU KOPAS „DZĪPARIŅŠ” dalībnieki
Informācija: tālr.: 29461026; e-pasts: herunda@inbox.lv



62. VIĻAKAS NOVADS

TAUTASDZIESMU DOKUMENTĒŠANA UN IERAKSTĪŠANA
Folkloras kopa „Egle”/kapela „Egle”
Viduču pamatskola, Medņevas pagasts, Viļakas novads
06.04./16–18/ Neierobežots dalībnieku skaits 
Meistari: teicēja NATĀLIJA SMUŠKA, FOLKLORAS KOPAS „EGLE” UN 
KAPELAS „EGLE” dalībnieki
Informācija: Ināra Sokirka, tālr.: 26559817; 
e-pasts: viduci@inbox.lv 

LUPATU DEĶA (KOKARU DEČA) AUŠANA
„Anneles Zeme” SIA
„Janki”, Zeļči, Šķilbēnu pagasts, Viļakas novads 
07., 08.04./12–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: ANNELE SLIŠĀNE
Informācija: Annele Slišāne, tālr.: 29754060; 
e-pasts: annele.slisane@gmail.com
Pasākums notiek latgaliešu valodā.

LUKSEMBURGA

MEŽĢĪNES PAAUDŽU PAAUDZĒS. NO VEC (VEC...) 
MĀMIŅĀM MANTOTU UN PAŠU DARINĀTU MEŽĢĪŅU 
IZRĀDĪŠANA. KNIPELĒTAS, TAMBORĒTAS UN ADĪTAS 
MEŽĢĪNES.
Rokdarbu kopa  „Sāntāpslis”
Asociācija  „Luksemburga–Latvija” 
Jauniešu viesnīca Luksemburgā
2, rue du Fort Olisy, 2261 Luxembourg
07.03. /15-18/
Informācija: Maija Biķerniece, tālr.: +352 621217155; 
e-pasts: santapslis@gmail.com

RĪKO

ATBALSTA

INFORMĒ 

LATVIJAS PILSĒTU 
UN NOVADU 
PAŠVALDĪBAS

MĀLU, ROKDARBU, ZĪMĒŠANAS DARBNĪCAS, 
DZIEDĀŠANA, DANČI, ROTAĻAS 
VSAC „Latgale”, filiāle „Litene"
Litenes pagasts, Gulbenes novads 
10.04. /10–11/ – mālu, rokdarbu, zīmēšanas darbnīcas; /11–12/ – 
saules dziesmas, rotaļas, danči;  /12–13/– koncerts „Parādiesi, tu, saulīte”
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistare: IVETA GOLOVAČA
Informācija: tālr.: 28769906; e-pasts: slokasiva@inbox.lv

IEPAZĪŠANĀS AR RANKAS KULTŪRVĒSTURISKĀ 
MANTOJUMA CENTRU, KŪKU CEPŠANA, GRŪDEŅPUTRAS 
GATAVOŠANA
Rankas kultūrvēsturiskā mantojuma centrs
Rankas pagasts, Gulbenes novads
07.04./12–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: JANA KASPAROVIČA, ANDRIS KRAUKLIS
Informācija: tālr.: 27845598; e-pasts: daiga.melberga@gulbene.lv

IZKAPTS KĀTA IZGATAVOŠANA UN IESIEŠANA IZKAPTĪ 
„Kļaviņi”, Druvienas pagasts, Gulbenes novads
06., 07., 08.04./08–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6 katru dienu
Meistars: VIESTURS KĻAVIŅŠ
Informācija: tālr.: 26077449; e-pasts: ligaklavina49@inbox.lv

35. IKŠĶILES NOVADS

AUSTO IZSTRĀDĀJUMU TAPŠANAS PROCESS
Lietišķās mākslas studija „Tīna"
Kultūras mantojuma centrs „Tīnūžu muiža" 
„Kraujas”, Tīnūži, Ikšķiles novads
07.04./11–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: ILZE KUPČA un STUDIJAS „TĪNA” dalībnieces
Informācija: tālr.:2 9429421; e-pasts: studijatina@inbox.lv

36. INČUKALNA NOVADS

ADĪŠANA, MEZGLOŠANA, TAMBORĒŠANA, PUZURU 
VEIDOŠANA
Dienas centra „Vangaži" Amatnieku kopa
Parka iela 2, Vangaži, Inčukalna novads
06.; 07.04./12–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistari: BIRUTA CĪRULE, KORNĒLIJA KIŠČENKO, LEONS KIŠČENKO, 
ILZE KOPMANE 
Informācija: tālr.: 67898525, 26670524; 
e-pasts: dc.vangazi@incukalns.lv; b.cirule@inbox.lv 
www.incukalns.lv 

37. JAUNPIEBALGAS NOVADS

KERAMIKAS DARBNĪCAS
Jaunpiebalgas lietišķās un tēlotājas mākslas studija „Piebaldzēni”
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalga
06.04./12-16/ – keramikas radošā darbnīca; /16–19/ – dziesmotas sarunas
07.04./10-14/ – keramikas radošā darbnīca. 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 (keramika), neierobežots (koncerts) 
Meistari: ELEONORA PASTARE, KOPA „TRĪS GAISI”
Informācija: tālr.: 29466717; e-pasts: putns947@inbox.lv

DZIESMOTAS SARUNAS  KRUSTABU GODU NORISE
Kopa „TRĪS GAISI”
06.04./16–19/
Maksimālais dalībnieku skaits – neierobežots 
Meistari: Dace Dzerkale, Mārtiņš Dzerkals, Lība Kapuste
Informācija: tālr.: 29466717; e-pasts: HYPERLINK 
"mailto:putns947@inbox.lv" putns947@inbox.lv

38. LIELVĀRDES NOVADS

PĒRLĪŠU ROTĀJUMI, BALTIE UN KRĀSAINIE IZŠUVUMI
Biedrība „Latvietes pūrs”
Ausekļa iela 22, Lielvārde
06.04./11–16/ – pērlīšu rotājumi latviešu etnogrāfijā
07.04./10–16/ – balto un krāsaino izšuvumu rakstu pielietojums 
mūsdienās
Meistares: AIVITA HENIŅA, ŠARLOTE BLOME
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Informācija: tālr.: 27013139; e-pasts: latvietespurs@gmail.com
www.latvietespurs.lv 

LIELVĀRDES JOSTAS AUŠANA BEZ STELLĒM, JOSTU GALU 
VEIDOŠANA
Ausekļa iela 3, Lielvārde
07.04./11–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Līdzdalības maksa 3 EUR, iepriekšpieteikšanās obligāta
Meistare: EDĪTE KUZMANE
Informācija: tālr.: 27144044; e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv

39. LIMBAŽU NOVADS

CELMU BUNGU DARINĀŠANA UN KOPĪGA SPĒLĒŠANA 
„Dzirnupes”,
Šķirstiņi, Viļķenes pagasts, Limbažu novads
07.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 14
Meistars: JURIS PALELIONIS
Informācija: tālr.: 26408465; 
e-pasts: dzirnupes@gmail.com
www.dzirnupes.lv

40. MADONAS NOVADS

TAUTISKĀ KREKLA ŠŪŠANA, SIEVAS CEPURES, 
VAINAGCEPURES UN VAINAGA DARINĀŠANA
Tautas nams „Kalnagravas” 
Sarkaņu Amatu skola, Sarkaņi, Madonas novads
07.04./10–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: tālr.: 26987948; e-pasts: vandapodina@inbox.lv

41. MAZSALACAS NOVADS

AUŠANA, ADĪŠANA
TLMS „Mazsalaca”
Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GUNTA JĒKABSONE – grāmatzīmju, rokassprādžu aušana
Informācija: tālr.: 28446303; e-pasts: guntens@inbox.lv
08.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: GAĻINA BIRKAVA – ziedaino jostu, grīdas celiņu aušana
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179, 29197379; 
e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv, gabi-28@inbox.lv
08.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: RITA ERTMANE – mežģīņadījumu raksti Ziemeļvidzemes 
tautiskajās zeķēs
Informācija: tālr.: 29375352; 
e-pats: rita.ertmane@gmail.com
www.mazsalaca.lv

ROTU IZGATAVOŠANA PĒRĻOŠANAS TEHNIKĀ
Mazsalacas novada Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: DAGNIJA KALNIŅA
Informācija: tālr.: 64251203; e-pasts: dagins@inbox.lv
www.mazsalaca.lv

42. MĀLPILS NOVADS

IESKATS PODNIECĪBAS VĒSTURĒ, TRAUKU VEIDOŠANA, 
NEIZMANTOJOT PODNIEKA VIRPU
Mālpils Kultūras centra keramikas studija „MĀL-PILS”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils
07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 13 (divas grupas)
Meistare: GUNA PETREVICA
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv

AUŠANA, ADĪŠANA, APROČU MEZGLOŠANA 
TLMS „Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils
07.04./10–15/ Neierobežots dalībnieku skaits, uz mezglošanu – 
pieteikties iepriekš
Meistares: GUNDEGA OZOLA, TLMS „URGA” dalībnieki
Informācija: Inguna Sīmansone, tālr.: 26686676; e-pasts: 
ingunasimansone@inbox.lv

43. OGRES NOVADS

TAMBORĒŠANA, JOSTU AUŠANA
TLMS „Saiva”
Ogres Kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6 (tamborēšana); 
jostu aušana – pieteikties iepriekš
Meistares: ELIZABETE RASĻENOKA, SANTA GRINBERGA 
Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588; e-pasts: 
santa-grinberga@inbox.lv
 

44. ROPAŽU NOVADS

PRAKTISKĀ DZIEDĀŠANAS NODARBĪBAS, ROTAĻĀS 
IEŠANA. MEISTARDARBNĪCAS TĒMA  PUTNU KĀZAS
Ropažu novada bibliotēka
Zaķumuižas filiālbibliotēka
Parka iela 6, Zaķumuiža, Ropažu novads
06.04./17–19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „OGLĪTE” dalībnieki
Informācija: tālr.: 22084082; e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv
www.ropazi.lv

KERAMIKAS MEISTARDARBNĪCA
Keramikas darbnīca, „Cibiņas", Kangari, Ropažu novads
06.04./12–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistare: DACE CIBUĻSKA
Informācija: tālr.: 22084082; e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv
www.ropazi.lv

MELNĀS KERAMIKAS MEISTARDARBNĪCA 
Ropažu novada bibliotēka
Centra iela 3, Ropaži, Ropažu novads
06.04./15–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE
Informācija: tālr.: 22084082; e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv
www.ropazi.lv

45. SIGULDAS NOVADS

AUŠANA 
TLMS „Sigulda”
Siguldas novada Kultūras centrs
Raiņa iela 3, Sigulda
07.04./11–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: TLMS „SIGULDA” dalībnieces
Informācija: Astrīda Freimane, tālr.: 29648965; e-pasts: 
astrida.freimane@inbox.lv 
www.sigulda.lv

KALĒJA MEISTARDARBNĪCA
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas iela 10, Sigulda, Siguldas novads
06.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25 (katru pusstundu)
Meistars: ANDRIS ŠČEGLOVS
Vīri, kalējs Andris meklē mācekļus!
Informācija: tālr.: 26572142; e-pasts: turaida.muzejs@apollo.lv
www.turaida-muzejs.lv

LATVIJAS KARODZIŅA AUŠANA
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 7B, Siguldas pagasts, Siguldas novads
05.04./10–17/ – īpašā mērķa grupa – pirmskolas izglītības iestādes 
„Saulīte” audzēkņi un jebkurš interesents
06.04./09–17/– īpašā mērķa grupa – Siguldas 1. pamatskolas 
skolnieki un jebkurš interesents
07.04./10–14/ – jebkurš interesents
Meistari: IRITA LUKŠO un TLMS „VĪGRIEZE” dalībnieces 
Informācija: tālr.: 67800953; 29807677; e-pasts: 
terezija.leimane@sigulda.lv; lindadzerina@tvnet.lv 
https://www.facebook.com/tlmsvigrieze 

BĒRZA ZARU PUTNU RADOŠĀ DARBNĪCA  
IZGATAVOŠANA, PIELIETOJUMS
Rīgas Latviešu biedrības „Sprīdīša skola”
„Baltais Flīģelis “, Šveices iela 19, Sigulda
08.04./15–17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 (bērni ar ģimenēm)
Meistare: MARGITA PORIETE
Informācija: tālr.: 29528421; e-pasts: spridisaskola@inbox.lv
www.rlb.lv

STĀSTI PAR ZIEDU VAINAGIEM, TRADICIONĀLĀ 
DZIEDĀŠANA UN ROTAĻAS 
Siguldas novada kultūras centrs
„Baltais Flīģelis", Šveices iela 19, Sigulda
08.04./15–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 80
Meistares: Siguldas novada Kultūras centra folkloras kopa „SENLEJA" un 
etnogrāfe INDRA ČEKSTERE
Informācija: Anda Skuja, tālr.: 29142319; e-pasts: anda.skuja@inbox.lv
www.baltaisfligelis.lv

RAKSTAINU CIMDU ADĪŠANA
Alīdas Lindes Lietišķās mākslas studija 
Raiņa iela 4, Sigulda
07.04./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Līdzi jāņem 5 adāmadatas un dzija dažādās krāsās
Meistare: ALĪDA LINDE
Informācija: tālr.: 29104207; e-pasts: alida.linde@inbox.lv

46. SMILTENES NOVADS

LEKCIJA PAR SMILTENES NOVADA TAUTASTĒRPU, TĀ 
KOMPLEKTĒŠANU UN DARINĀŠANU 
TLMS „Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene
06.04./18–20/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS „SMILTENE” dalībnieces
Informācija: Liene Strazdiņa, tālr.:29773339; e-pasts:lienez@gmail.com

IZSTĀDES, LEKCIJA, KONCERTS, FILCĒŠANA
Blomes tautas nams, „Pils”, Blomes pagasts, Smiltenes novads
06.04./11–19/ – Blomes pagasta amatnieku un rokdarbnieku darbu 
izstāde „Simtais pavasaris”; Valkas novadpētniecības muzeja ekspozīcija 
„Dvieļi”;
Skaidrītes Bondares keramikas un Daigas Soloveiko ādas rotu izstāde
06.04./19/ – akustiskais koncerts „Vari ienākt pie manis mazliet”
07.04. /11/ – Aijas Jansones lekcija „Adījumi Vidzemē'”
07.04. /14/ – Ainis un Anita Vorobjevi „Akmeņu rotas”
07.04. /15/ – Ingas Loginas filcēšanas meistarklase 

KALĒJA DARBU MEISTARKLASE
„Kaulņi, Blomes pagasts, Smiltenes novads
07.04. /11-19/ 
Meistars: JĀNIS KEISELIS
Maksimālais dalībnieku skaits visās norisēs - 200

47. STOPIŅU NOVADS

AUŠANA, TAMBORĒŠANA, ROKDARBI
TLMS „ULBROKA”
Institūta iela 22, Ulbroka, Stopiņu novads
07.04./12–18/ – adīšana, tamborēšana
08.04./12–18/ – aušana
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMS „ULBROKA” dalībnieces
Informācija: tālr.: 29498813; e-pasts: avitolina@inbox.lv

48. VALKAS NOVADS

JOSTU UN PRIEVĪŠU SEGU AUŠANA
TLMS „Saulīte"
Valkas pilsētas kultūras nams 
06., 07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: INESE PĒTERSONE un TLMS „SAULĪTE” dalībnieces
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; e-pasts: inese1957@inbox.lv

 

AUŠANA STELLĒS UN RĀMĪ
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs „Mice”
Semināra iela 27, Valka
06.04./14–18.30/ Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ĀRIJA TOMIŅA un pulciņa dalībnieki
Informācija: Ārija Tomiņa, tālr.:29497103; e-pasts: arijatomina@inbox.lv 

PUTRAIMU DESU GATAVOŠANA
Turnas tautas nams
„Valžkalni”, Ērģenes pagasts, Valkas novads
07.04./10–14/ Dalībnieku skaits neierobežots
Meistare: LĪVIJA KREILE
Informācija: Līvija Kreile, tālr.: 26673551; e-pasts: livijakreile5@inbox.lv 

49. VALMIERA

AUŠANA, ADĪŠANA
TLMS „Riekums”
Valmieras Valsts ģimnāzija 
Leona Paegles iela 40, Valmiera
07.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistari: TLMS „RIEKUMS" dalībnieki
Informācija: Janīna Grāvere, tālr.: 29298789; e-pasts: janinagravere@inbox.lv 
www.vvg.edu.lv

VIDZEMES STĀSTNIEKU MEISTARKLASE 
Vidzemes stāstnieku kopa
Vecpuišu parka paviljons
Leona Paegles iela 10, Valmiera
08.04./ 11/ Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistares: SANDRA SALMIŅA, AGITA LAPSA, AELITA PUNKSTIŅA, AGRITA 
GRUZDIŅA
Informācija: Agita Lapsa, tālr.: 29334028; e-pasts: 
agita.lapsa@vcb.valmiera.lv
https://www.facebook.com/vidzemesstastnieki/?ref=bookmarks

LATGALE
50. BALTINAVAS NOVADS

PASAKAS, MĪKLAS, ROTAĻDEJAS
Baltinavas etnogrāfiskais ansamblis
Baltinavas kultūras nams
Kārsavas iela 16, Baltinava
06.04./12.40–13.40/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistari: BALTINAVAS NOVADA ETNOGRĀFISKĀ ANSAMBĻA dalībnieki
Informācija: tālr.: 26115066; e-pasts: antana@inbox.lv 
www.baltinava.lv

BALTMAIZES CEPŠANA
Baltinavas Amatnieku centrs
Kārsavas iela 5, Baltinava 
08.04./13– 16/ Neierobežots dalībnieku skaits
Informācija: tālr.: 26571774; e-pasts: kultura@baltinava.lv

ZIEMEĻLATGALES TAUTASTĒRPA DARINĀŠANA, AUŠANA, 
VĪRA KREKLA ŠŪŠANA
Baltinavas novada muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava
06.04./15– 18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistari: IVETA GABRĀNE un BALTINAVAS VIDUSSKOLAS AUŠANAS PULCIŅA 
dalībnieki
Informācija: Iveta Gabrāne, tālr.: 29134696; e-pasts: iveta_gabrane@inbox.lv
www.baltinava.lv

51. BALVU NOVADS

AUŠANA
Briežuciema pagasta aušanas un rokdarbu darbnīca 
Briežuciema pagasts, Balvu novads  
08.04./15–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: SKAIDRĪTE PAKALNĪTE, ANNA PUNDURE, HELĒNA LOČMELE, AINA 
SUPE
Informācija: tālr.: 29234773; e-pasts: mezalezita@inbox.lv

AUŠANA, ADĪŠANA, ROKDARBU TEHNIKAS
Tilžas vidusskola
Raiņa iela 15, Tilža, Tilžas pagasts, Balvu novads
06.04./09–14.10/ Tilžas vidusskolas skolēni
Meistares: AIJA BĒRZIŅA, IVETA GABRĀNE
Informācija: tālr.: 64563865, 29498432; e-pasts: tilzavsk@balvi.lv

52. CIBLAS NOVADS

ROTAĻDEJAS UN DANČI
Ciblas tautas nams 
Muižas iela 1, Cibla, Ciblas pagasts
07.04./14–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „ILŽEŅA” dalībnieki
Informācija: tālr.: 29285284; e-pasts: sandrabelavska@inbox.lv
www.ciblasnovads.lv

NERAUDZĒTAS MAIZES CEPŠANA
Biedrība „Darba un kultūras centrs Līdumnieki”
„Kaktiņi”, Līdumnieki, Ciblas novads
07.04./12–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15, lūgums iepriekš 
pieteikties
Meistare: VALENTĪNA ZABIĻEVSKA
Informācija: tālr.:29242779, e-pasts: lidumniekinvo@inbox.lv
www.draugiem.lv/lidumnieki/; www.lidumnieki.lv

53. DAGDAS NOVADS

MĀLA VEIDOŠANAS PROCESS, KOKA STABULĪŠU 
IZGATAVOŠANA, „KAKORKU" CEPŠANA, KLŪGU PINUMI, 
FILCĒŠANA, DZIEDĀŠANA, ROTAĻAS
Muzejs „Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Dagdas novads
08.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 200
Meistari: ILMĀRS VECELIS, ALEKSANDRS VISOCKIS, VIKTORS IVANOVS, 
LILITA ŠATILOVA, JĀNIS VIĻUMS, MAIRITA KONOŠONOKA, FOLKLORAS 
KOPAS „SOVVAĻŅĪKI” dalībnieki
Informācija: tālr.: 26458876; e-pasts: laukuseta@inbox.lv

KULINĀRAIS MANTOJUMS  PLĀNĀS PANKŪKAS
Ķepovas pagasta Saietu nams un izstāžu zāle
Ķepovas Saietu nams, „Pagastmāja”,  Neikšāni, Ķepovas pagasts, 
Dagdas novads
06.04./16–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Saimniece: RITA ŠKRABA
Informācija: tālr.: 26102894; e-pasts: kepa@dagda.lv

54. DAUGAVPILS NOVADS

BAĻĶU APSTRĀDE, PIRTS ZINĪBAS, RAUGA MĪKLAS ĒDIENI, 
DANČI
Tradīciju māja „Ambeļu skreine”
Parka iela 16, Ambeļi, Daugavpils novads
07.04./11–15/ – darbnīcas. 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
01.04./15–19/ – vakarēšana. 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistari: OSKARS MEŽNIEKS, DZINTRA ABARONE, BROŅISLAVA GAVARE, 
INESE PLIVDA, FOLKLORAS KOPA „SPEIGA”
Informācija: Ingrīda Skutele, tālr.: 29142802; 
e-pasts: skuteleingrida@inbox.lv 

TRADICIONĀLO MŪZIKAS INSTRUMENTU DEMONSTRĒŠANA 
UN MUZICĒŠANA, GROZU PĪŠANA, KULINĀRĀ 
MANTOJUMA MEISTARKLASE
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, Daugavpils novads
06.03./15–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: INA VAIKULE, HELĒNA AUKSTARE, INGA ZEILE un FOLKLORAS  
KOPAS „RŪŽEŅA” dalībnieki 
Informācija: Olga Kuzmina, tālr.: 65474268; 
e-pasts: naujene_kc@inbox.lv

SIEVAS CEPURES ŠŪŠANA
Raiņa māja Berķenelē
Birķineļi, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads
07.03./12–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: RASMA IVBULE
Informācija: Inese Bērziņa, tālr.: 29272200; e-pasts: 
berkenele@inbox.lv

55. KRĀSLAVAS NOVADS

CIMDU ADĪŠANA
Aušanas darbnīca „Indra"
Krāslavas iela 3, Indra, Krāslavas novads
06.04./13–16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: AUŠANAS DARBNĪCAS „INDRA" dalībnieces
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121; e-pasts: olga.indra@inbox.lv

56. LĪVĀNU NOVADS

SPAIŅU, KUBULU, SKĀBĒŠANAS TRAUKU, SVIESTA ĶĒRNES, 
ĶIPĪŠU IZGATAVOŠANA PĒC SENTĒVU METODĒM 
Fabrikas iela 2b, Līvāni
06., 07., 08.04./10–14 Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistars: JĀNIS SPURIŅŠ
Informācija: tālr.: 26457182; e-pasts: ekopriede@gmail.com
www.facebook.com/ekopinus 

CIMDU VALNĪŠU RAKSTI
TLMS „Dubna”
Sporta iela 5a, Līvāni
06.04./10–12/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MAIJA KULAKOVA
Informācija: Maija Kulakova, tālr.: 29256641; e-pasts.: maijaku@inbox.lv

57. LUDZAS NOVADS

PETERŅU (NO LINU AUKLAS PĪTI APAVI) PĪŠANA
Ludzas Amatnieku centrs 
Tālavijas iela 27a, Ludza
06., 07.04./10–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: SAĻIMONS ĶIPĻUKS
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; 
e-pasts: ligakondrate@inbox.lv

58. PREIĻU NOVADS

SMALKVILNAS LAKATU ADĪŠANA
Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs
IU „Dzīpariņš” dziju veikala telpas 
Raiņa bulvāris 17, Preiļi
06.04./14–17/; 07.04./11–13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INITA VAIKULE
Informācija: Silvija Ivanovska, tālr.: 26742058; e-pasts: 
silvija.ivanovska@inbox.lv

59. RĒZEKNE

CELU JOSTU AUŠANA
TLMS „Dzīpariņš"
Rēzeknes kultūras nams
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne
06.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ILZE ARBIDĀNE
Informācija: tālr.: 26322932; e-pasts: hofmane63@inbox.lv

60. RUGĀJU NOVADS

RUGĀJU VAINAGA, PRIEKŠAUTA DARINĀŠANA, VIENAS 
ADATAS PINUMA TEHNIKA
Sieviešu biedrība „Ūdensroze”
Resursu centrs „Skreine"
Kurmenes iela 87,  Rugāji, Rugāju novads
06.04./14–18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: LOLITA KRĒBSE, MARTA GAILUMA
Informācija: Marta Gailuma tālr.: 29329749; 
e-pasts: martagailuma@inbox.lv

61. VARAKĻĀNU NOVADS

KLŪDZIŅPĪŠANA, LUPATU DEĶU AUŠANA, PĀRPIERU 
DARINĀŠANA
Varakļānu Mūzikas un mākslas skola
Pils iela 25, Varakļāni
07.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistari: ALEKSANDRS DOROŠČONOKS, IEVA MELNE MEŽAJEVA, IVETA 
GABRĀNE
Informācija: tālr.: 29492483; e-pasts: varmuma@inbox.lv

Kulinārais mantojums – plānās pankūkas
Ķepovas pagasta Saietu nams , 
saimniece: RITA ŠKRABA

Celmu bungu darināšana un kopīga spēlēšana 
„Dzirnupes”, Šķirstiņi, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads
Meistars: JURIS PALELIONIS

Lentveidīgu cimdu valnīšu adīšana. 
TLMS „Cēre". KTMC „Ritums" filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
Meistare: LAURA KRUSTIŅA


